

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 34 62 19 42

Var2 Pharmaceuticals ApS

c/o Cobis A/S

Ole Maaløes Vej 3

2200 København N

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2016.

Ali Salanti
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Var2 Pharmaceuticals ApS c/o Cobis A/S Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 34 62 19 42
	Stiftet: 1. juni 2012
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Ali Salanti Thor Grundtvig Theander Mads Daugaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	Oncomal ApS

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:				
Bruttoresultat	-654	-829	68	-35
Resultat af ordinær primær drift	-824	-1.035	68	-35
Finansielle poster, netto	-25	-15	-3	0
Årets resultat	-770	-1.013	66	-35
Balance:				
Balancesum	3.645	1.112	181	93
Egenkapital	3.533	906	118	52

Hovedtallene for 2012 omfatter kun perioden 1. juni 2012 - 31. december 2012.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskabet at drive virksomhed indenfor kræftbekæmpelse samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -654 t.kr. mod -829 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -770 t.kr. mod -1.013 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteterne er forløbet planmæssigt i 2015. Den primære patentansøgning er blevet udvidet til at inkludere de fleste lande i verden og der er ydermere indsendt 2 nye ansøgninger.

Ledelsen forudser at begynde et klinisk udviklingsprogram ultimo 2016 med fokus på at optimere produktionsforholdene med hensyn til udbytte. Var2 Pharmaceuticals ApS har tilstrækkelig med kapital til at forsætte det nuværende udviklingsarbejde i 2016 og til at styrke selskabets patent portefolio.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-654.287	-828.912
1 Personaleomkostninger	-170.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-86.486
Driftsresultat	-824.287	-1.035.398
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.678	-15.000
Resultat før skat	-848.965	-1.050.398
3 Skat af årets resultat	79.136	37.086
Årets resultat	-769.829	-1.013.312
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-769.829	-1.013.312
Disponeret i alt	-769.829	-1.013.312

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
4 Patenter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	190.943	120.211
Andre tilgodehavender	111.789	176.319
Periodeafgrænsningsposter	0	2.831
Tilgodehavender i alt	302.732	299.361
Likvide beholdninger	3.341.985	812.635
Omsætningsaktiver i alt	3.644.717	1.111.996
Aktiver i alt	3.644.717	1.111.996

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	93.689	88.889
7 Overført resultat	3.438.999	816.871
Egenkapital i alt	3.532.688	905.760
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.544	3.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.936	165.127
Anden gæld	37.549	37.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.029	206.236
Gældsforpligtelser i alt	112.029	206.236
Passiver i alt	3.644.717	1.111.996

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	170.000	120.000
	<u>170.000</u>	<u>120.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	20.280	11.948
Andre renteomkostninger	4.398	3.052
	<u>24.678</u>	<u>15.000</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-79.136	-37.086
	<u>-79.136</u>	<u>-37.086</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Patenter</u>
Kostpris 1. januar 2015		86.486
Kostpris 31. december 2015		<u>86.486</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		86.486
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>86.486</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	88.889	86.486
Kontant kapitaludvidelse	<u>4.800</u>	<u>2.403</u>
	<u>93.689</u>	<u>88.889</u>
<p>Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:</p>		
Stiftelse af selskab		86.486
Kontant kapitalforhøjelse 2014		2.403
Kontant kapitalforhøjelse 2015		<u>4.800</u>
		<u>93.689</u>
6. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	5.191.111	1.799.155
Overkurs ved emission overført til frie reserver	<u>-5.191.111</u>	<u>-1.799.155</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	816.871	31.028
Årets overførte overskud eller underskud	-2.568.983	-1.013.312
Overført fra overkurs ved emission	<u>5.191.111</u>	<u>1.799.155</u>
	<u>3.438.999</u>	<u>816.871</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 293 t.kr., da der er usikkerhed om tidshorizonten for, hvornår det kan udbyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oncomal ApS, CVR-nr. 34 58 03 67 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.